
Унифицированная форма № Т-11а 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

    Код 

  

Форма по 

ОКУД 
0301027 

 МБОУ «Новосолянская средняя общеобразовательная  

школа № 1»  

по 

ОКПО 
  

наименование организации     

  

    Номер 

документа 

Дата 

составления 

  ПРИКАЗ  01-05-402  15.12.2016 г.  

«О создании комиссии по организации обследования и паспортизации объекта  

социальной инфраструктуры МБОУ «Новосолянская СОШ № 1» 

 

 

 В соответствии с Приказом Минобрнауки России №1309 от 09.11.2015 г.                          

«Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 

предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой 

помощи» и №1399 от 02.12.2015 г. «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») 

Министерства образования и науки РФ по повышению значений показателей доступности для 

инвалидов объектов и предоставляемых на них услуг в сфере образования»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать комиссию по организации обследования и паспортизации объекта 

социальной инфраструктуры МБОУ «Новосолянская СОШ № 1».   

 2. Утвердить состав комиссии по организации обследования и паспортизации объекта 

социальной инфраструктуры МБОУ «Новосолянская СОШ № 1» (приложение № 1). 

 3. Утвердить план – график проведения обследования и паспортизации объекта  

социальной инфраструктуры МБОУ «Новосолянская СОШ № 1» (приложение № 2). 

 4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «Новосолянская                   

СОШ № 1» в сети Интернет. 

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель 

организации  Директор школы        Н.П. Славщик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                               

                                                                                              Приложение № 1   

                                                                                              Утвержден 

                                                                                              Приказом № 01-05-402 от 15.12.2016 г. 

                                                                                               

 
 

 

С О С Т А В  

 

комиссии по организации обследования и паспортизации объекта  социальной 

инфраструктуры МБОУ «Новосолянская СОШ № 1» 

 

 

№ 

пп 

Состав комиссии ФИО  

членов комиссии 

Занимаемая должность 

1 Председатель 

комиссии 

Клюкина  

Любовь 

Николаевна  

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе  

 

2 Члены комиссии Дайнеко  

Елена  

Николаевна  

Заместитель директора по 

воспитательной работе  

3 Моисеенко  

Елена 

Александровна  

Заместитель директора по 

административно-хозяйственной части  

4 Кашина  

Ирина 

Николаевна  

Председатель первичной профсоюзной 

организации МБОУ «Новосолянская 

СОШ № 1»  

5 Морозова  

Ирина  

Ивановна  

Социальный педагог  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                              Приложение № 2   

                                                                                              Утвержден 

                                                                                              Приказом № 01-05-402 от 15.12.2016 г. 

                                                                                               

 

 

План-график проведения обследования и паспортизации  

инфраструктуры МБОУ «Новосолянская СОШ № 1» 

 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Дата 

исполнения 

Ответственные 

1 Территория, прилагаемая  к зданию  16.12.2016 г. Клюкина Л.Н.  

Дайнеко Е.Н.  

Моисеенко Е.А.  

Кашина И .Н.  

Морозова И.И.  

2 Вход (выходы) в здание  17.12.2016 г. Клюкина Л.Н.  

Дайнеко Е.Н.  

Моисеенко Е.А.  

Кашина И .Н.  

Морозова И.И.  

3 Путь (пути движения внутри здания (в т.ч. пути 

эвакуации)  

19.12.2016 г. Клюкина Л.Н.  

Дайнеко Е.Н.  

Моисеенко Е.А.  

Кашина И .Н.  

Морозова И.И.  

4 Зона целевого назначения здания (целевого 

посещения объекта)  

20.12.2016 г. Клюкина Л.Н.  

Дайнеко Е.Н.  

Моисеенко Е.А.  

Кашина И .Н.  

Морозова И.И.  

5 Санитарно-гигиенические средства помещения  21.12.2016 г. Клюкина Л.Н.  

Дайнеко Е.Н.  

Моисеенко Е.А.  

Кашина И .Н.  

Морозова И.И.  

6 Пути движения объекта (от остановки транспорта)  22.12.2016 г. Клюкина Л.Н.  

Дайнеко Е.Н.  

Моисеенко Е.А.  

Кашина И .Н.  

Морозова И.И.  

 
 

 

 


